様式第1号(第4条関係)

コミュニティ備品使用許可申請書

年　　月　　日

　白川村長　様

団体名

代表者住所

氏名　　　　　　　　　　　　印

電話番号

　次のとおり、コミュニティ備品を使用したいので申請します。

	使用目的

	使用場所

	使用人数

	責任者住所

　　　氏名

	使用期間
	　　平成　　年　　月　　日から

　　平成　　年　　月　　日まで

	貸出希望用具

	用具名
	数量
	希望数量

	テント
	１１張
	寸法 ２間×３間
	張

	１張
	寸法 １間×１．５間
	張

	２張
	ワンタッチ開閉式

２４０cm×３６０cm
	張

	テーブル
	３０台
	１，８００×４５０cm
	台

	２７台
	１，８００×６００cm
	台

	イス
	１１０脚
	脚

PAGE